Dix meus p alia medietas est ipse medicator. Et in
loci jacens una leysa dix meus. Et in alio loco qd de
nan regaleysa jacens ipse leysa. Et in alio loco qd de
subtilitate jacent ipse leysa. Et in alio loco qd de
vita iugum jacent una leysa. Et in alio loco qd de lata
jacent una leysa magna. Et in alio loco qd de cisternaria
sup latitudinem jacent una leysa. Et in alio loco qd de rebus p
et una leysa. Et in alio loco qd de tanta fons jacent una
leysa. Et in alio loco qd de agro inter duas ambas ja
cet una leysa. Et in alio loco qd de partibus jacent ibi una
vina regaleysa p ipse leysa. Et in alio loco qd de pueri
nayos jacent ibi una leysa. Et de hoc ex aliis fut loci
regaleysa. Et in alio loco qd de hyscias plicatis du
plici jacent alia leysa. Et in alio loco qd de latus
jacent ibi una vina. Dicit qd dicit pro ea alienigena
reditatem in Conclu. in tempore Iudicis Alfonssi plaga.
Et in alio loco qd de sub pias in secessu jacent ibidem
vincam. Pedet pro illa vnuam hereditatem in magna
in tempore natus fernandi. Et in alio loco qd de
natu natus jacent ibi. ipse leysa p est in medicatis dix
meus p alia medietas est medicator. Et in fine ipso
jacent alia leysa. ipse Johanes p jacent alia
leysa. Et in usque obla et jacent alia leysa. Et
in alio loco qd de Togatu domine heimenei jacent alia
leysa. Et in alio loco qd de aqua fontanella. Jacent ibi
dui leysa. Et in fine ipsius leysa. Jacent du leysa.
Et in alio loco qd de nubilla jacent ibi una leysa. p
est media regaleysa p alia media est medicator. Et
in alio loco qd de obsoeno jacent ibi leysa p est media
regaleysa p alia media est medicator. Et in alia qd
regaleysa jacent. ipse leysa p est ipse medicator dix me
us p alia media est medicator. Et in alio loco
qd de Canele jacent. ipse leysa p est medicator dix me
us p alia media est medicator. Et in ipso loco
qd de Canele jacent ibi una magna Canapa. Et in ipso lo
co de meonei jacent du leysa p dant in annuatim dix
meus quatuor cantum ptem omium fructum. Et in alio
loco qd de Canele jacent ibi una magna Canapa. Et in ipso lo
co de meonei jacent du leysa p dant in annuatim dix
meus quatuor cantum ptem omium fructum. Et in alio loco qd de
Canele dix meus jacent ibi una magna canapa. Odant in
annuatim dix meus cantum ptem omium fructum. Et in alio loco
qd de Canele jacent ibi. ipse leysa. p una leysa strazza.
ipse qd laborat plaga diuina. Dant annuatim dix
meus cantum ptem omium fructum. Et in alio loco qd de

Vocare domini Stephenus facit ibi una magna canapa p
in annuatim dix meus quatuor cantum ptem omium fructum. Et
in alio loco ulte plicatis regaleysa jacent ibi du leysa.
Odant in annuatim dix meus quatuor cantum ptem omium fruct
um. Et in ipso loco jacent alio due leysa p dant in spiss
ptem omium fructum. Et in alio loco qd de agro regaleysa
dix meus quatuor cantum ptem omium fructum. Et in alio loco
qd de agro regaleysa p dant in annuatim dix meus
quatuor cantum ptem omium fructum. Et in alio loco
qd de agro regaleysa jacent ibi. ipse leysa p dant in annuatim
dix meus quatuor cantum ptem omium fructum. Et dicit qd eius
loci qd de regaleysa cum suo vale est tota regaleysa
p dant in annuatim dix meus quatuor cantum ptem omium fruct
um. Et dicit qd alio leysa qd de regaleysa p est tota
regaleysa p dant in annuatim dix meus quatuor cantum ptem
omium fructum. Et dicit qd alio locus qd de regaleysa
ibis plicatis est tota regaleysa. Et dant in annua
tim dix meus quatuor cantum ptem omium fructum. Et in alio
loci qd de natus subtilitate plicatis eue de ore est tota regaleysa
p dant in annuatim dix meus quatuor cantum ptem omium fruct
um. Et in alio loco qd de nubilla est tota regaleysa. Et
in annuatim dix meus quatuor cantum ptem omium fructum. Et cum
telle heremate vbi ad plicatam gaudere erit pte. Et
totum regaleysum dico. In annuatim dix meus quatuor
cantum ptem omium fructum. Et in alio loco dicit de
nalle fugacem sup uero est tota regaleysa p dant in an
nuatim dix meus quatuor cantum ptem omium fructum.
Et in alio loco qd de vallis p sup uero jacent ibi du
leysa. Et est in medicatis dix meus. Et alia media
medietas est ipse medicator. Et in alio loco qd de Canele
qd tota regaleysa p est ipse medicator dix meus. Et alia media
medietas est ipse medicator. Et in alio loco qd de Canele
jacent ibi una vallis. Et est in medicatis dix meus. Et alia media
medietas est ipse medicator. Et in alio loco qd de Canele
fontana jacent ibi du leysa. Et in fine de vallis jacent du
leysa p est tota regaleysa. Et in alio loco qd de siluosa
mata p est tota regaleysa. Et in alio loco qd de siluosa
mata jacent ibi. ipse leysa. Et in alio loco qd de vallis ptes jec
tib. ipse leysa. Et in alio loco qd de vallis jacent ibi du
leysa p est tota regaleysa. Et in alio loco qd de siluosa
mata p est tota regaleysa. Et in alio loco qd de siluosa
mata jacent ibi. ipse leysa. Et in alio loco qd de siluosa
mata p est tota regaleysa. Et in alio loco qd de siluosa
mata jacent ibi. ipse leysa. Et in alio loco qd de siluosa
mata p est tota regaleysa.

gnes. C. xx. oua fratres sicut ibi nascetur nos dicit
quoniam non patet quare. Dicit epopea domini tertia iuratio
ne qd pessideat et patet. si nascetur ibi alius filius
ut filiam aliamq; militis p deo dno. Et amissus est
suum. dicit qd non patet. si moratur ibi aliquis ho-
mo frater ut debitor dno regne ut qd fessi sumi
edam qd non recte auerbi. dicit qd non. Vnde
qd duxandi dominus pte Petri plagi. Iohanna.
Dno vellere pte pte Petri plagi. domna
Stephani afflita. Consilium meneri plagi per
Petri dno. Iunior plagi parvo. Duxandi dno.
Petrus matrem. dominum dno. Martina dno. dicit
qd plasti. Iohannes pte Consilium plagi. Stephano
dno. Quicunque pte pte petri tenuit uirum
de uerbum qd est p se scire pmissus....

Mulgado de Gondomar.

Hec sunt iudicatae de Gondomar domini
panochianae eradem iudicatus. dominus pte de joun
jupata. pte. cuius est ipa Ecclesia pte cuius de joun
dixit qd est. Epopea pte. Epopea pte. Hispanum tollit p
lata constitutus pte. dicit. Et habuit iugum
Cecilia. dicit qd Epopea domini finitudo epopea eam
de cunctis. pte. de hereditatis. Et dicit qd audiunt
et multorum multis hominibus uerbo. Interrogato si
dne eccl. habet ibi aliquo ius ut habuit ut debet. hic
dixit qd non. Interrogato si faciunt in aliis foris dno deo.
dixit qd cant in annuatim dno regni. Vnde. m. ueterem
Iusti qd Capalia habentur in ipa villa de joun. dicit
qd. vnu. capalia. o sunt in. v. Epopea pte. Interrogato unde
habuit ea. dicit qd necat. Interrogato unde aliquo
foris dno deo. dicit qd non. Interrogato que dicit qd necat
vnu capale est ipa Ecclesia. Interrogato unde hunc illud
dicit qd necat. Interrogato si faciunt in aliis foris dno regni
dixit qd non. Interrogato que dicit qd necat. o Aliud ca-
pale e hereditatis. Dant in annuatim dno regni. i. pte.
pro forstaria o non facit aliud foris o aliud capa-
le. domna quinta est Martina glori. chalina. Interro-
gato iugum ibi maiordomo. dicit qd Iusti. o dant sibi uia
Et dicit qd de illis. o Capalibus pte. Epopea dant
in annuatim maiordomo tene. vnu. denarios de penda
qd pte. o omnes in fine dant maiordomo. dnu. x. o
vnu. Cabutum pro ortu qd ipse maiordomo uidebit
pro hereta ipa Ecclesia. Interrogato ibi aliup nesci-
lens dicit qd non. Et dicit qd in alia villa qd uocat
Iusti. hunc ibi aliup nesci-
lens dicit. vnu. Capalia o m. o dicit qd triam
ipsi istorū deo Capalibus est monasterii villes. Da-
lia triam ipsi est monasterii uirili tenui. Et monasterii
de Ceci. Interrogato unde ipa monasteria habuerit ipa
Capalia. dicit qd te testa illi. o medium Capalibus